n° 8.666, de 1993, o ato de reconhecimento da situação autorizadora
da contratação direta, com dispensa de licitação ao amparo do art. 24,
inciso X, da mesma Lei, de propriedade de JACIRA DA SILVA
CÂMARA, CPF: 004.221.004-63, para locação de imóvel. Valor total
anual máximo: R$ 48.386,15 (quarenta e oito mil trezentos e oitenta
e seis reais e quinze centavos), para o período total de 36 (trinta e
seis) meses.

HAROLDO PINHEIRO VILLAR DE QUEIROZ

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO
DO DISTRITO FEDERAL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PA nº 226973/2015, nos termos art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

[...]

Processo 205139/2014 / Objeto: Aquisição de empresa especializada
para fornecimento de combustíveis veiculares/ Contratante: Conselho
de Arquitetura e Urbanismo de Goiás - CAU/GO / Contratada: AUTO
POSTO CHAFARIZ LTDA- CNPJ nº 04.806.169/0001-94/ Valor do
contrato: R$ 24.300,00 (Vinte e quatro mil e trezentos reais) / Mo-
dalidade: Pregão Presencial / Empenho nº 81 - Conta:
6.2.2.1.1.01.02.01.011 Combustíveis e Lubrificantes / Contrato as-
sinado em 03/03/2015 / Vigência: 12 (doze) meses a partir da as-
sinatura / Signatários: Arnaldo Mascarenhas Braga e Rodrigo de

[...]

23/12/2014.

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

EXTRATOS DE CONTRATOS

PAD nº. 667/2014. Contratada: WMN COMÉRCIO E DISTRIBUI-
ÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA Objeto: Contratação
De Serviços de Manutenção Predial para a sede do Cofen. Valor
Global R$ 3.896,00 (Três mil oitocentos e noventa e seis reais).
Dotação Orçamentária: 3.1.20.11 - Gêneros de Alimentação. Mo-
dalidade de Licitação: Pregão Eletrônico. Fundamento: Lei nº.
8.666/1993 e Lei 10.520/2002. Data da Assinatura: 18/03/2015. Irene
do Carmo Alves Ferreira.

PAD nº. 667/2014. Contratada: MAM RIBEIRO COMÉRCIO DE
ALIMENTOS Objeto: Fornecimento de açúcar para o Cofen. Valor
Global R$ 1.104,00 (Hum mil, cento e quatro reais). Dotação Or-
çamentária: 3.1.20.11 - Gêneros de Alimentação. Pregão Eletrônico.
Fundamento: Lei nº. 8.666/1993 e Lei 10.520/2002. Data da As-
sinatura: 18/03/2015. Irene do Carmo Alves Ferreira.

EDITAL DE 19 DE MARÇO DE 2015
CONCURSO PÚBLICO